



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	995 958 686
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	LYSSAND GRUPPEN AS
Forretningsadresse:	Bjørnevollen 1 5217 HAGAVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Thomas Lyssand
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	2 400 000	4 912 533
Annen driftsinntekt		46 000	10 000
Sum inntekter		2 446 000	4 922 533
Kostnader			
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	50 000	8 330
Annen driftskostnad		94 965	345 594
Sum kostnader		144 965	353 924
Driftsresultat		2 301 035	4 568 609
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	1	4 250 000	0
Renteinntekt frå føretak i same konsern	1	183 497	174 411
Anna renteinntekt		22 784	7 877
Sum finansinntekter		4 456 281	182 288
Nedskrivning av finansielle eiendeler		30 000	0
Annan rentekostnad		112 703	52 847
Annen finanskostnad		5 942	12
Sum finanskostnader		148 645	52 859
Netto finans		4 307 636	129 429
Resultat før skattekostnad		6 608 671	4 698 038
Skattekostnad	3, 4	801 815	1 031 921
Årsresultat		5 806 856	3 666 117
Overføringar og disponeringar			
Ordinært utbytte	5	3 000 000	1 500 000
Annen egenkapital		2 806 856	2 166 117
Sum overføringar og disponeringar		5 806 856	3 666 117



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Sum immaterielle egedelar		0	0
Varige driftsmiddel			
Maskiner og anlegg	2	191 670	241 670
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	2	82 240	82 240
Sum varige driftsmiddel		273 910	323 910
Finansielle anleggsmiddel			
Investeringar i dotterselskap	1, 6	1 335 000	1 365 000
Lån til føretak i same konsern	1, 7	5 430 231	6 653 949
Investeringar i tilknytt selskap	1, 6	5 642 197	5 642 197
Lån til tilknytt selskap og felles kontrollert verksemd	1, 7	231 417	401 417
Sum finansielle anleggsmiddel		12 638 845	14 062 563
Sum anleggsmiddel		12 912 755	14 386 473
Omløpsmiddel			
Varer			
Krav			
Kundefordringer		0	248 133
Konsernkrav	1	3 000 000	0
Sum krav		3 000 000	248 133
Investeringar			
Sum investeringar		0	0
Bankinnskot, kontantar og liknande			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		3 011 517	225 068
Sum bankinnskot, kontantar og liknande		3 011 517	225 068
Sum omløpsmiddel		6 011 517	473 201



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIGEDLAR		18 924 272	14 859 674
BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD			
Eigenkapital			
Innskoten eigenkapital			
Aksjekapital	5	100 000	100 000
Annan innskoten eigenkapital	5	2 203 339	2 203 339
Sum innskoten eigenkapital		2 303 339	2 303 339
Opptent eigenkapital			
Annen egenkapital	5	9 579 419	6 772 563
Sum opptent eigenkapital		9 579 419	6 772 563
Sum eigenkapital		11 882 758	9 075 902
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsett skatt	3, 4	6 967	9 167
Sum avsetjinger for plikter		6 967	9 167
Anna langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	1, 8	3 128 200	3 016 586
Sum anna langsiktig gjeld		3 128 200	3 016 586
Sum langsiktig gjeld		3 135 167	3 025 753
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 538	12 500
Betalbar skatt	3, 4	804 015	1 022 754
Skyldige offentlige avgifter		98 793	222 765
Utbytte	5	3 000 000	1 500 000
Sum kortsiktig gjeld		3 906 346	2 758 019
Sum gjeld		7 041 513	5 783 772
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		18 924 271	14 859 674



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREKNESKAP			
Driftsresultat			
Netto finans			
Resultat før skattekostnad		0	0
Årsresultat		0	0



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Sum anleggsmiddel		0	0
Omløpsmiddel			
Varer			
Sum omløpsmiddel		0	0
SUM EIGEDELAR		0	0
BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD			
Eigenkapital			
Innskoten eigenkapital			
Sum eigenkapital		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		0	0
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		0	0



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 592346

Enheten

Organisasjonsnummer: 995 958 686
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: THOMTEN AS
Forretningsadresse: Bjørnevollen 1
5217 HAGAVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Thomas Lyssand
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.07.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 995 958 686
THOMTEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	2 400 000	4 912 533
Annen driftsinntekt		46 000	10 000
Sum inntekter		2 446 000	4 922 533
Kostnader			
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	50 000	8 330
Annen driftskostnad		94 965	345 594
Sum kostnader		144 965	353 924
Driftsresultat		2 301 035	4 568 609
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	1	4 250 000	0
Renteinntekt frå føretak i same konsern	1	183 497	174 411
Anna renteinntekt		22 784	7 877
Sum finansinntekter		4 456 281	182 288
Nedskrivning av finansielle eiendeler		30 000	0
Annan rentekostnad		112 703	52 847
Annen finanskostnad		5 942	12
Sum finanskostnader		148 645	52 859
Netto finans		4 307 636	129 429
Resultat før skattekostnad		6 608 671	4 698 038
Skattekostnad	3, 4	801 815	1 031 921
Årsresultat		5 806 856	3 666 117
Overføringer og disponeringar			
Ordinært utbytte	5	3 000 000	1 500 000
Annen egenkapital		2 806 856	2 166 117
Sum overføringer og disponeringar		5 806 856	3 666 117



Organisasjonsnr: 995 958 686
THOMTEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Sum immaterielle egedelar		0	0
Varige driftsmiddel			
Maskiner og anlegg	2	191 670	241 670
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	2	82 240	82 240
Sum varige driftsmiddel		273 910	323 910
Finansielle anleggsmiddel			
Investeringar i dotterselskap	1, 6	1 335 000	1 365 000
Lån til føretak i same konsern	1, 7	5 430 231	6 653 949
Investeringar i tilknytt selskap	1, 6	5 642 197	5 642 197
Lån til tilknytt selskap og felles kontrollert verksemd	1, 7	231 417	401 417
Sum finansielle anleggsmiddel		12 638 845	14 062 563
Sum anleggsmiddel		12 912 755	14 386 473
Omløpsmiddel			
Varer			
Krav			
Kundefordringer		0	248 133
Konsernkrav	1	3 000 000	0
Sum krav		3 000 000	248 133
Investeringar			
Sum investeringar		0	0
Bankinnskot, kontantar og liknande			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		3 011 517	225 068
Sum bankinnskot, kontantar og liknande		3 011 517	225 068
Sum omløpsmiddel		6 011 517	473 201
SUM EIGEDELAR		18 924 272	14 859 674



BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD

Eigenkapital

Innskoten eigenkapital

Aksjekapital 5 100 000 100 000

Annan innskoten 5 2 203 339 2 203 339

Sum innskoten eigenkapital 2 303 339 2 303 339

Opptent eigenkapital

Annen egenkapital 5 9 579 419 6 772 563

Sum opptent eigenkapital 9 579 419 6 772 563

Sum eigenkapital 11 882 758 9 075 902

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsett skatt 3, 4 6 967 9 167

Sum avsetjinger for plikter 6 967 9 167

Anna langsiktig gjeld

Øvrig langsiktig gjeld 1, 8 3 128 200 3 016 586

Sum anna langsiktig gjeld 3 128 200 3 016 586

Sum langsiktig gjeld 3 135 167 3 025 753

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld 3 538 12 500

Betalbar skatt 3, 4 804 015 1 022 754

Skyldige offentlige 98 793 222 765

avgifter 5 3 000 000 1 500 000

Utbytte 5 3 000 000 1 500 000

Sum kortsiktig gjeld 3 906 346 2 758 019

Sum gjeld 7 041 513 5 783 772

SUM EIGENKAPITAL OG GJELD 18 924 271 14 859 674



Organisasjonsnr: 995 958 686
THOMTEN AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
---------------------	-------------	-------------	-------------

RESULTATREKNESKAP

Driftsresultat

Netto finans

Resultat før skattekostnad		0	0
----------------------------	--	---	---

Årsresultat		0	0
-------------	--	---	---



Organisasjonsnr: 995 958 686
THOMTEN AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Sum anleggsmiddel		0	0
Omløpsmiddel			
Varer			
Sum omløpsmiddel		0	0
SUM EIGEDELAR		0	0
BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD			
Eigenkapital			
Innskoten eigenkapital			
Sum eigenkapital		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		0	0
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		0	0



Organisasjonsnr: 995 958 686
THOMTEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Rekneskapsprinsipp

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

Note

Tal på årsverk i rekneskapsåret
0.00

Sum Beløp



Note

2

Varige driftsmiddel og immaterielle egedelar

<u>Anskaffingskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmiddel</u>	<u>Immaterielle eged.</u>
332240.00	0.00	
<u>Anskaffingskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmiddel</u>	<u>Immaterielle eged.</u>
332240.00	0.00	
<u>Samla av-/nedskriv.</u>	<u>Varige driftsmiddel</u>	<u>Immaterielle eged.</u>
58330.00	0.00	
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmiddel</u>	<u>Immaterielle eged.</u>
273910.00	0.00	
<u>Årets av-/nedskriv.</u>	<u>Varige driftsmiddel</u>	<u>Immaterielle eged.</u>
50000.00	0.00	

Anskaffingskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirka anleggsmiddel

Goodwill spesifisert for kvar enkelt verksemdkjøp

Avskrivingsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunning

Meir om varige driftsmiddel/immaterielle egedelar

Note

1

Konsern, tilknytt selskap m.v.

Investering som rekneskapsførast etter eigenkapitalmetoden

Konsernrekneskap

Verksemda er med i konsolideringa til morselskapets konsernrekneskap: Nei

Morselskapet sitt namn

Forretningskontor for morselskapet

Dotterselskap er ikkje tatt med i konsolideringa: Nei

Grunn til at dotterselskap ikkje er tatt med i konsolideringa

Konsern, tilknytt selskap m.v. - krav og gjeld

Krav

<u>Samla beløp - føretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	8430231.00	6176795.00
<u>Samla beløp - tilknytt selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>



8

Gjeld

Gjeld som forfell til betaling meir enn fem år etter rekneskapsåret sin slutt
3128200.00

Gjeld som er sikra ved pant eller liknande sikkerheit i egedelar

Balanseført verdi av dei pantsatte egedelar

Summen av garantiplikter som ikkje er rekneskapsført

Garantiplikter som er sikra ved pant

Meir om gjeld

Rente kostnad fra lån fra Bård og Espen Holding AS er på kr 111 614

Note

Lån og sikkerheitsstilling til medlem

Er det gitt lån eller sikkerheitsstilling til leiande personar: Nei

Opplysingar om:

Medlem av:

Meir om lån og sikkerheitsstilling



Organisasjonsnr: 995 958 686
THOMTEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall





Vestre Strømkaien 13
5008 Bergen
Norway
Tel: +47 55 33 61 00
www.forvismazars.com/no/no

Til generalforsamlingen i Thomten AS

Årsregnskap 2023

Thomten AS Konsern

Resultatregnskap
Balanse

Penneo Dokumentnøkkel: K0MEB-4Y4UZ-J7Z38-F80QT-6JMC4-T52NL

Org.nr.: 995 958 686



Årsberetning 2023 - Thomten AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Thomten AS formål er å være holdingselskap for egne selskap samt delta i andre firma.

Selskapets virksomhet foregår i Bjørnafjorden i Norge, hovedkontoret er også lokalisert her.

Redegjørelse for årsregnskapet

Dette er første året med konsernregnskapsplikt så det er laget sammenstillingstill fra fjoråret. Årsresultatet ble i 2023 NOK 8 278 139.

Samlet driftsresultat i selskapet var på NOK 2 301 035, mens driftsresultatet for konsernet utgjorde NOK 16 322 949.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 16 649 126 per 31.12.2023. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2023 51 % av samlet gjeld i konsernet. Konsernets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2023 kan konsernet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 145 535 736. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 22,3%.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er gode. Etterspørselen etter hageprodukter og grønne produkter har en positiv utvikling. Konsernets virksomhet preges også i stadig høyere grad av økt konkurranse. Det utvikles stadig nye allianser og partnerskap i bransjen som er med på å forsterke konkurransen. Dette gjelder både produksjons- og salgssiden.

Finansiell risiko

Selskapets langsiktig gjeld er på NOK 55 354 859. Gjelden er gjennom eiendomsselskaper og investeringsselskaper som er eid av hovedaksjonær, finansiell risiko anses som minimal.

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapets mål er å ivareta egne selskaper på en trygg og sikker måte som utvikler datterselskapene og tilknyttede selskaper på en måte som skaper avkastning for selskapets aksjonærer.

Markedsrisiko

Selskapet ivaretar hovedsakelig egne selskaper som har liten risiko i markedene de operer i.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer, har et begrenset antall solide kunder.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Sesongmessige svingninger i markedet påvirker likviditeten, men det er lav risiko for store tap.



Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2024 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Thomten AS:

Avsatt til utbytte:	NOK 3 000 000
Avsatt til annen egenkapital	NOK 5 278 139
Minoritetsinteresse	NOK 1 935 447
Totalt disponert	NOK 8 278 139

Forslaget er begrunnet i eierens ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke igangsatt noen tiltak ang. sykefraværet. Selv med lavt sykefravær vil konsernet arbeide videre med å redusere antall sykedager. Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller personskader. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling og diskriminering

Styret jobber kontinuerlig med å ha en så jevn som mulig fordeling mellom kjønn i styrer og blant ansatte.

Ytre miljø

Konsernet driver ikke med virksomhet som forurensar det ytre miljø.

Thomas Lyssand
Daglig leder (elektronisk signert)

Thomas Lyssand
Styreleder (elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: K0MEB-4Y4UZ-J7Z38-F800T-6JMC4-T52NL



Resultatregnskap

Thomten AS Konsern

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	179 222 428	126 299 665
Annen driftsinntekt		11 562 691	6 494 290
Sum driftsinntekter		190 785 119	132 793 955
Varekostnad		76 892 528	53 722 389
Lønnskostnad	2	50 724 406	32 638 450
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	6 562 765	2 820 532
Annen driftskostnad		40 282 470	26 732 049
Sum driftskostnader		174 462 169	115 913 420
Driftsresultat		16 322 949	16 880 535
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		3 377 292	0
Annen renteinntekt		117 978	31 772
Annen finansinntekt	4	265 355	3 800 406
Annen rentekostnad		3 275 614	2 208 748
Annen finanskostnad		1 109 058	589 249
Resultat av finansposter		-624 047	1 034 181
Ordinært resultat før skattekostnad		15 698 903	17 914 716
Skattekostnad på ordinært resultat	5	5 485 317	3 383 950
Årsresultat		10 213 586	14 530 766
Minoritetens andel	6	1 935 447	73 370
Årsresultat etter minoritetsinteresser		8 278 139	14 457 396
Overføringer			
Avsatt til utbytte	6	3 000 000	1 500 000
Avsatt til annen egenkapital		5 278 139	12 957 396
Sum disponert	6	8 278 139	14 457 396

Thomten AS Konsern

Side 2

Penneo Dokumentnøkkel: K0MEB-4Y4UZ-J7Z38-F800T-6JMC4-T52NL



Balanse

Thomten AS Konsern

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	2 009 426	217 789
Sum immaterielle eiendeler		2 009 426	217 789
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		40 095 296	24 097 827
Maskiner og anlegg		10 416 317	0
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		8 397 172	7 486 472
Sum varige driftsmidler	3, 7	58 908 785	31 584 299
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	4	3 882 075	17 042 893
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		1 927 847	1 253 000
Andre langsiktige fordringer		5 000	0
Sum finansielle anleggsmidler		5 814 922	18 295 893
Sum anleggsmidler		66 733 133	50 097 981
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	7, 8	40 171 932	25 437 046
Fordringer			
Kundefordringer	7	11 300 097	3 316 862
Andre kortsiktige fordringer	7	10 681 447	3 632 614
Sum fordringer	9	21 981 544	6 949 476
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2, 10	16 649 126	10 153 904
Sum omløpsmidler		78 802 602	42 540 426
Sum eiendeler		145 535 736	92 638 407

Thomten AS Konsern

Side 3

Penneo Dokumentnøkkel: K0MEB-4Y4UZ-J7Z38-F80QT-6JMC4-T52NL



Balanse

Thomten AS Konsern

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 11	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	6	2 203 339	2 203 339
Sum innskutt egenkapital	6	2 303 339	2 303 339
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	15 953 248	4 166 987
Minoritetens andel	6	14 202 718	541 438
Sum opptjent egenkapital		30 155 966	4 708 425
Sum egenkapital	6	32 459 305	7 011 764
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser		50 000	0
Sum avsetning for forpliktelser		50 000	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		47 708 973	44 741 294
Øvrig langsiktig gjeld		7 545 886	10 614 856
Sum annen langsiktig gjeld		55 254 859	55 356 150
Kortsiktig gjeld			
Serifikatlån		615 718	1 533 876
Gjeld til kredittinstitusjoner		5 354 156	0
Leverandørgjeld	9	16 346 123	9 283 405
Betalbar skatt	5	4 916 320	3 376 645
Skyldig offentlige avgifter		17 983 155	6 901 497
Utbytte		3 000 000	1 500 000
Annen kortsiktig gjeld		9 556 098	7 675 070
Sum kortsiktig gjeld		57 771 571	30 270 493
Sum gjeld		113 076 430	85 626 643
Sum egenkapital og gjeld		145 535 736	92 638 407

Thomten AS Konsern

Side 4

Penneo Dokumentnøkkel: K0MEB-4Y4UZ-J7Z38-F80QT-6JMC4-T52NL



Noter til årsregnskapet

Thomten AS Konsern

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Regnskapsprinsippene er beskrevet nedenfor.

Konsernet

Konsernet består av morselskap Thomten AS og følgende datterselskap: Kronheim Grønt AS, Fjordtomten AS, Thomten 3 AS og Thomen 4AS, Sunnhordland Planteskule AS, Mestertomten AS, Hagesentertomten AS, Sunnhordland Partner AS, Regnbuedalen AS, Hagesenterdrift AS, Askøy Hagesenter AS, Fantoft Hagesenter AS, Midttun Hagesenter AS, Karmsund Hagesenter AS, Kilden Hagesenter AS og Lyssand Gartneri AS

Konsolideringsprinsipper

I konsernregnskapet inngår datterselskap der morselskapet, Thomten AS, direkte eller indirekte representerer mer enn 50 % av stemmene, eller på annen måte har bestemmende innflytelse.

Kjøp av datterselskap bokføres etter oppkjøpsmetoden som innebærer at anskaffelseskost tilordnes datterselskapets identifiserbare eiendeler og gjeld, samt goodwill. Datterselskaps identifiserbare eiendeler og gjeld vurderes til virkelig verdi. Selskap som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunkt kontroll oppnår og inntil kontroll opphører.

Morselskapets kostpris for aksjer i datterselskap er eliminert mot datterselskapenes egenkapital. Alle konserninterne poster og internergevinster er eliminert.

Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Tilknyttede selskap

Tilknyttede selskap er selskap som Thomten AS har eierandeler på mellom 20 % - 50 % . Tilknyttede selskap regnskapføres i selskapsregnskapet etter kostmetoden og i konsernregnskapet etter egenkapitalmetoden.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring ved salg av varer skjer når risiko og kontroll er overført til kjøper. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Leieinntekter inntektsføres i takt med leieperioden.

Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, det vil si at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Omløpsmidler/kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Anleggsmidler/langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved ventifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Gjeld som forfaller senere enn et år etter regnskapsperiodens utløp er oppført som langsiktig gjeld.

Goodwill

Kjøpt goodwill balanseføres til anskaffelseskost og avskrives lineært over en forventet levetid på fem år. Ved verdifall som ikke forventes å være forbigående, foretas nedskrivning i samsvar med god regnskapsskikk.

Aksjer i datterselskap

Investeringer i datterselskap er i selskapsregnskapet vurdert etter kostmetoden.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varelager

Varelager er vurdert til det laveste av anskaffelseskost for innkjøpte varer og netto salgsverdi. Eiendommer innkjøpt for videresalg balanseføres som varelager.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet består av periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.



Noter til årsregnskapet

Thomten AS Konsern

Note 1 - Salgsinntekter

Konsernet:

Virksomhetsområder	2023
Utleie av fast eiendom ol.	11 562 691
Salg av varer og tjenester	179 222 428
Sum	190 785 119

Note 2 - Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønn, styrehonorar, m.m	43 955 455	27 790 833
Arbeidsgiveravgift	6 313 019	4 021 330
Pensjonskostnader	759 954	725 238
Andre ytelser	-304 023	101 049
Sum	50 724 406	32 638 450

Antall gjennomsnittlige årsverk 109

Obligatorisk tjenestepensjon:

De foretak i konsernet som er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning for sine ansatte, etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, har inngått avtale i samsvar med lovens krav.

Bundne midler

I posten bankinnskudd inngår bundne skatetreksmidler med kr 1 260 565.
Beløpet dekker skyldig skatetrekk pr 31.12.

Note 3 - Varige driftsmidler og immatrielle eiendeler

	Tomter	Bygninger og annen eiendom og anlegg	Maskiner	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.	-	85 834 047	34 280 426	20 863 537	140 978 010
Tilgang i året (driftsmidler eller aksjer)	-	2 012 914	6 469 556	1 893 356	10 375 826
Avgang i året (driftsmidler eller aksjer)	-	-1 692 235	0	0	-1 692 235
Anskaffelseskost pr. 31.12.	-	86 154 726	40 749 982	22 756 893	149 661 601
Akkumulerte avskrivninger pr. 1.1	-	43 204 450	29 296 472	11 689 129	84 190 051
Årets avskrivninger/nedskrivninger	-	2 854 980	1 037 193	2 670 592	6 562 765
Tilbakeført av-/nedskr. på solgte dr.midler el aksjer	-	0	0	0	0
Akkumulerte avskrivninger pr 31.12	-	46 059 430	30 333 665	14 359 721	90 752 816
Bokført verdi	-	40 095 296	10 416 317	8 397 172	58 908 785
Økonomisk levetid		Inntil 50 år	3-10 år	3-10 år	
Avskrivningsplan		Lineær	Lineær	Lineær	

Note 4 - Aksjer og investeringer i tilknyttede selskaper mm.

Mørselskap:

Investering i tilknyttede selskaper	Kostpris	Bokført verdi	Årsresultat 2023	Egenkapital 2023		
Cartomten AS	50 %	15 000	15 000	31 803	-50 124	
Os Næring og Logistikkpark AS	33 %	12 000	12 000	-24 589	542 936	
Sum		27 000	27 000	7 214	492 812	0

Finaninntekt i regnskapet er resultatandel fra tilknyttet selskap. Det er også tilknyttede selskaper fra underkonsern som ikke er listet opp her.



Noter til årsregnskapet

Thomten AS konsern

Note 5 - Skattekostnad

Konsernet:

Årets skattekostnad fremkommer slik:

	2023	2022
Betalbar skatt	4 916 320	3 376 645
Bokført endring utsatt skatt	394 160	7 305
Ikke bokført utsatt skatt	174 837	
Årets skattekostnad	5 485 317	3 383 950

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt/skattefordel:

	31.12.2023	31.12.2022	Endring
Grunnlag utsatt skatt fra Thomten AS	-6 967	-9 167	-2 200
Grunnlag utsatt skatt fra Kronheim Grønt AS	-27 326	-101 199	-73 873
Grunnlag utsatt skattefordel fra Sunnhordland Planteskule AS	284 878	229 243	-55 635
Grunnlag utsatt skatt fra Sunnhordland Partner AS	-126 157	-125 365	792
Grunnlag utsatt skattefordel fra Regnbuedalen AS	258 123	224 277	-33 846
Grunnlag utsatt skattefordel fra Lyssand Holding AS konsern	1 626 875		-1 626 875
Grunnlag utsatt skattefordel fra Lyssand Holding AS konsern			
Utsatt skattefordel/-gjeld, 22 %	2 009 426	217 789	-1 791 637

Det er ikke bokført utsatt skattefordel i konsernet.

Note 6 - Endring i egenkapitalen

Endring i egenkapital gjennom året	Aksjekapital	Annen innskutt		Minoritets interesser	Sum
		EK	Annen EK		
Egenkapital 01.01	100 000	2 203 339	4 166 987	541 438	7 011 764
Årets resultat			8 278 139	13 661 280	21 939 419
Omorganisering			6 508 122		6 508 122
Ordinært utbytte			-3 000 000		-3 000 000
Egenkapital 31.12.	100 000	2 203 339	15 953 248	14 202 718	32 459 305

Det er kommet inn tilknyttede selskaper som ikke har vært beregnet inn tidligere etter egenkapitalmetoden.

Note 7 - Pantestillelser, garantiansvar m.m

Konsernet:

I tillegg til oppgitte pantestillelser, garantiansvar, m.m for morselskap foreligger for konsernet følgende:

Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet for gjeld til kredittinstitusjoner	2023
Tomter, bygninger, o.l.	50 511 613
Factoring	21 981 544
Varelager	40 171 932
Sum	112 665 089
Bokført verdi av gjeld til kredittinstitusjoner:	2023
Langsiktig gjeld	55 254 859

Note 8 - Varelager

Konsernet:

Varebeholdning i konsernet er knyttet til varer innkjøpt eller utviklet for videresalg.



Noter til årsregnskapet

Thomten AS Konsern

Note 9 - Investering i datterselskap

Morselskapet:

Aksjer i datterselskap	Kontor kommune	Stemme/eierandel	Kostpris	Bokført verdi	Årsresultat 2023	Egenkapital 2023
Kronheim Grønt AS	Bjørnafjorden	100 %	38 000	38 000	3 371 656	3 903 722
Fjordtomten AS	Bjørnafjorden	100 %	30 000	30 000	-382 301	-340 923
Thomten 3 AS	Bjørnafjorden	100 %	30 000	30 000	1 696 777	271 509
Thomten 4 AS	Bjørnafjorden	100 %	30 000	30 000	1 505 570	2 030 000
Sunnhordland Planteskule AS	Bjørnafjorden	100 %	16 835 371	16 835 371	2 019 078	5 815 689
Mestertomten AS	Bjørnafjorden	100 %	1 210 000	1 210 000	53 223	20 723 205
Hagesentertomten AS	Bjørnafjorden	100 %	11 030 000	11 030 000	1 182 461	15 039 721
Sunnhordland partner AS	Bjørnafjorden	100 %	16 401 315	16 401 315	965 567	5 365 637
Regnbuedalen AS	Bjørnafjorden	100 %	22 653 857	22 653 857	1 473 693	1 612 158
Hagesentredrift AS	Bjørnafjorden	91 %	2 635 972	2 382 972	1 046 486	2 200 243
Askøy Hagesenter AS	Bjørnafjorden	91 %	50 000	50 000	-1 130 685	-7 072
Fantoft Hagesenter AS	Bjørnafjorden	91 %	808 824	808 824	1 503 851	4 013 345
Midtun Hagesenter AS	Bjørnafjorden	91 %	39 000	39 000	-801 572	114 606
Karmsund Hagesenter AS	Bjørnafjorden	91 %	100 000	100 000	-347 038	178 103
Kilden Hagesenter AS	Bjørnafjorden	91 %	39 000	39 000	-157 982	61 098
Lyssand Holding AS	Bjørnafjorden	61 %	5 641 196	5 641 196	2 835 891	10 258 443
Sum			77 572 535	71 678 339	11 998 784	60 981 041

Note 10 - Kontantstrømanalyse

Morselskapet og konsernet:

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.

Det er i kontantstrømpoppstillingen for konsernet korrigert for endringer i balanseposter som skyldes konsolidering av nytt selskap eller utreden av konsernet. Kontantstrømpoppstillingen hensyntar kun endringer i balanseposter med kontanteffekt.

Det foreligger ikke trekkrettigheter i konsernet.

Note 11 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Morselskapet og konsernet:

Eierstruktur

Aksjoner pr 31.12:	Antall aksjer	Eierandel	Pålydende	Sum
Thomas Lyssand	100	100 %	1 000	100 000
Sum	100	100 %		100 000



Kontantstrømoppstilling		
Thomten AS		
	2023	2022
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
Ordinært resultat før skattekostnad	15 698 903	17 914 716
Periodens betalbare skatt	-3 376 645	-4 598 057
Gevinst/ tap ved salg av anleggsmidler	0	0
Avskrivninger	6 562 765	2 812 202
Nedskrivning av finansielle anleggsmidler	0	0
Endring i varelager	-14 734 886	-12 655 735
Endring i kundefordringer	-15 032 068	-1 272 505
Endring i leverandørgjeld	7 062 718	3 794 071
Andel resultat tilknyttet selskap	-3 642 647	-3 800 406
Endring i garantiavsetning	-50 000	0
Endring i andre tidsavgrensingsposter	0	7 146 794
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-7 511 860	9 341 080
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Salg av varige driftsmidler	1 692 235	0
Kjøp av varige driftsmidler	-10 375 826	-2 820 532
Investering i aksjer mm.	1 372 200	-16 865 371
Nedskrivning av pålydende aksjer	-68 602	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-7 379 993	-19 685 903
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	2 967 679	12 893 532
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	1 218 371
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-3 068 970	0
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	20 438 366	0
Netto endring i kassekreditt	0	0
Utbetaling av utbytte	-1 500 000	-6 120 000
Innbetaling av utbytte tilknyttet selskap	2 550 000	1 071 429
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	21 387 075	9 063 332
Netto endring i kontanter og -ekvivalenter	6 495 222	-1 281 491
Beholdning av kontanter og -ekvivalenter 01.01.	10 153 904	11 435 395
Beholdning av kontanter og -ekvivalenter 31.12.	16 649 126	10 153 904
Av selskapets likviditetsbeholdning pr.31.12.23 er kr 1 260 565 bundne midler.		
Thomten AS		

Penneo Dokumentnøkkel: K0MEB-4Y4UZ-J7Z38-F800T-6JMC4-T52NL



Arsoppgjør for
THOMTEN AS
995958686

01.01.2023 - 31.12.2023

Innhold	Side
Resultatregnskap	2
Eiendeler	3
Egenkapital og gjeld	4
Noter	5

Penneo Dokumentnøkkel: K0MEB-4Y4UZ-J7Z38-F80QT-6JMC4-T52NL



THOMTEN AS
995 958 686

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	2 400 000	4 912 533
Annen driftsinntekt		46 000	10 000
Sum driftsinntekter		2 446 000	4 922 533
Driftskostnader			
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	-50 000	-8 330
Annen driftskostnad		-94 965	-345 594
Sum driftskostnader		-144 965	-353 924
Driftsresultat		2 301 035	4 568 609
Finansinntekter			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	1	4 250 000	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	1	183 497	174 411
Annen renteinntekt		22 784	7 877
Sum finansinntekter		4 456 281	182 288
Finanskostnader			
Nedskrivning av finansielle eiendeler		-30 000	0
Annen rentekostnad		-112 703	-52 847
Annen finanskostnad		-5 942	-12
Sum finanskostnader		-148 645	-52 859
Netto finans		4 307 636	129 429
Resultat før skattekostnad		6 608 671	4 698 038
Skattekostnad	3, 4	-801 815	-1 031 921
Årsresultat		5 806 856	3 666 117
Overføringer			
Ordinært utbytte	5	3 000 000	1 500 000
Annen egenkapital		2 806 856	2 166 117
Sum overføringer		5 806 856	3 666 117

Penneo Dokumentnøkkel: KQMEB-4Y4UZ-J7Z38-F80QT-6IMC4-T52NL



THOMTEN AS
995 958 686

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	2	191 670	241 670
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	2	82 240	82 240
Sum varige driftsmidler		273 910	323 910
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	1, 6	1 335 000	1 365 000
Lån til foretak i samme konsern	1, 7	5 430 231	6 653 949
Investeringer i tilknyttet selskap	1, 6	5 642 197	5 642 197
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	1, 7	231 417	401 417
Sum finansielle anleggsmidler		12 638 844	14 062 563
Sum anleggsmidler		12 912 754	14 386 473
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		0	248 133
Kortsiktige konsernfordringer	1	3 000 000	0
Sum fordringer		3 000 000	248 133
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		3 011 517	225 068
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 011 517	225 068
Sum omløpsmidler		6 011 517	473 201
SUM EIENDELER		18 924 271	14 859 674

Penneo Dokumentnr: K0MEB-4Y4UZ-J7Z38-F800T-6IMC4-T52NL



THOMTEN AS
995 958 686

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	5	2 203 339	2 203 339
Sum innskutt egenkapital		2 303 339	2 303 339
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	9 579 419	6 772 563
Sum opptjent egenkapital		9 579 419	6 772 563
Sum egenkapital		11 882 758	9 075 901
Gjeld			
Avsetning og forpliktelser			
Utsatt skatt	3, 4	6 967	9 167
Sum avsetning for forpliktelser		6 967	9 167
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	1, 8	3 128 200	3 016 586
Sum annen langsiktig gjeld		3 128 200	3 016 586
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 538	12 500
Betalbar skatt	3, 4	804 015	1 022 754
Skyldige offentlige avgifter		98 793	222 765
Utbytte	5	3 000 000	1 500 000
Sum kortsiktig gjeld		3 906 346	2 758 019
Sum gjeld		7 041 513	5 783 772
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		18 924 271	14 859 674

Bjørnafjorden, 10.06.2024

Thomas Lyssand
styrets leder / daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: KQMEB-4Y4UZ-J7Z38-F80QT-6JMC4-T52NL



THOMTEN AS
995 958 686

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forørig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

Note 1 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Fordringer

	2023	2022
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	8 430 231	6 176 795
Samlet beløp som gjelder tilknyttet selskap	231 417	551 276



THOMTEN AS
995 958 686

Annen langsiktig gjeld

	2023	2022
Samlet beløp som gjelder tilknyttet selskap	3 128 200	3 016 586

Samlet forpliktelse til fordel for foretak i samme konsern

Pantstillelse		0
Annen sikkerhetsstillelse		10 000 000
Garantier		0

Mer om tilknyttet selskap/datterselskap

Lån mellom selskap i samme konsern og felleskontrollert virksomhet er renteberegnet. Det er krysspant i konsern.

Selvskyldnerkausjon på kr 10 000 000.

Transaksjoner med selskap i samme konsern

Selskap	Salg
Kronheim Grønt AS	2 400 000

Note 2 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.	332 240
Tilgang i året	0
Avgang i året	0
Anskaffelseskost 31.12.	332 240
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	-58 330
Balanseført verdi per 31.12.	273 910
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	50 000

Note 3 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	804 015	1 022 754
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-2 200	0
Skattekostnad	801 815	1 022 754
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	6 608 671	4 698 038
Permanente forskjeller	-4 214 058	12
+/- Endring i midlertidige forskjeller	10 000	-49 170
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	1 250 000	0
Skattepliktig inntekt	3 654 613	4 648 880
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	804 015	1 022 754
Sum betalbar skatt i balansen	804 015	1 022 754

Note 4 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.



THOMTEN AS

995 958 686

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	41 670	31 670	10 000
Kortsiktig gjeld	0	0	0
Andel skattepliktig avsatt utbytte	0	0	0
Netto forskjeller	41 670	31 670	10 000
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	41 670	31 670	10 000
Utsatt skatt 31.12.2023 basert på 22 %	9 167	6 967	2 200

Note 5 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innsk. EK	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	100 000	2 203 339	6 772 563	9 075 901
Årsresultat	0	0	5 806 856	5 806 856
Avsatt utbytte	0	0	-3 000 000	-3 000 000
Egenkapital 31.12.2023	100 000	2 203 339	9 579 419	11 882 758

Note 6 - Askjer i datterselskap

Foretaksnavn	Eierandel	Egenkapital 31.12.2023	Resultat for 2023	Balanseført Verdi
Lyssand Holding AS	80 %			5 641 196
Kronheim Grønt AS	100 %	3 903 722	3 371 656	38 000
Mestertomten AS	100 %	20 723 205	53 223	1 210 000
Fjordtomten AS	100 %	-340 923	-382 302	0
Cartomten AS	50 %	-50 124	31 803	15 000
Thomten 3	100 %	271 509	1 696 777	30 000
Thomten 4	100 %	2 030 000	1 505 570	30 000
Os Næring og Logistikkpark AS	33 %	-57 064	-24 589	12 000

Note 7 - Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt	5 661 648
---	-----------

Note 8 - Gjeld og garantiforpliktelser

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	3 128 200
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	0
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	0
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	0

Mer om gjeld

Rente kostnad fra lån fra Bård og Espen Holding AS er på kr 111 614

Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt ansatte i løpet av regnskapsåret.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Lyssand, Thomas

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1086108

IP: 77.18.xxx.xxx

2024-07-01 12:09:05 UTC



Lyssand, Thomas

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1086108

IP: 77.18.xxx.xxx

2024-07-01 12:09:05 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>

Penneo DokumentID: KQMEB-4Y4UZ-J7Z38-F80QJ-6JMC4-T52NL



THOMTEN AS
995 958 686

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	2 400 000	4 912 533
Annen driftsinntekt		46 000	10 000
Sum driftsinntekter		2 446 000	4 922 533
Driftskostnader			
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	-50 000	-8 330
Annen driftskostnad		-94 965	-345 594
Sum driftskostnader		-144 965	-353 924
Driftsresultat		2 301 035	4 568 609
Finansinntekter			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	1	4 250 000	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	1	183 497	174 411
Annen renteinntekt		22 784	7 877
Sum finansinntekter		4 456 281	182 288
Finanskostnader			
Nedskrivning av finansielle eiendeler		-30 000	0
Annen rentekostnad		-112 703	-52 847
Annen finanskostnad		-5 942	-12
Sum finanskostnader		-148 645	-52 859
Netto finans		4 307 636	129 429
Resultat før skattekostnad		6 608 671	4 698 038
Skattekostnad	3, 4	-801 815	-1 031 921
Årsresultat		5 806 856	3 666 117
Overføringer			
Ordinært utbytte	5	3 000 000	1 500 000
Annen egenkapital		2 806 856	2 166 117
Sum overføringer		5 806 856	3 666 117



THOMTEN AS
995 958 686

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	2	191 670	241 670
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	2	82 240	82 240
Sum varige driftsmidler		273 910	323 910
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	1, 6	1 335 000	1 365 000
Lån til foretak i samme konsern	1, 7	5 430 231	6 653 949
Investeringer i tilknyttet selskap	1, 6	5 642 197	5 642 197
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	1, 7	231 417	401 417
Sum finansielle anleggsmidler		12 638 844	14 062 563
Sum anleggsmidler		12 912 754	14 386 473
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		0	248 133
Kortsiktige konsernfordringer	1	3 000 000	0
Sum fordringer		3 000 000	248 133
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		3 011 517	225 068
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 011 517	225 068
Sum omløpsmidler		6 011 517	473 201
SUM EIENDELER		18 924 271	14 859 674



THOMTEN AS
995 958 686

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	5	2 203 339	2 203 339
Sum innskutt egenkapital		2 303 339	2 303 339
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	9 579 419	6 772 563
Sum opptjent egenkapital		9 579 419	6 772 563
Sum egenkapital		11 882 758	9 075 901
Gjeld			
Avsetning og forpliktelser			
Utsatt skatt	3, 4	6 967	9 167
Sum avsetning for forpliktelser		6 967	9 167
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	1, 8	3 128 200	3 016 586
Sum annen langsiktig gjeld		3 128 200	3 016 586
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 538	12 500
Betalbar skatt	3, 4	804 015	1 022 754
Skyldige offentlige avgifter		98 793	222 765
Utbytte	5	3 000 000	1 500 000
Sum kortsiktig gjeld		3 906 346	2 758 019
Sum gjeld		7 041 513	5 783 772
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		18 924 271	14 859 674

Bjørnafjorden, 30.06.2024

Thomas Lyssand
styrets leder / daglig leder



THOMTEN AS
995 958 686

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

Note 1 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Fordringer

	2023	2022
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	8 430 231	6 176 795
Samlet beløp som gjelder tilknyttet selskap	231 417	551 276



THOMTEN AS
995 958 686

Annen langsiktig gjeld

	2023	2022
Samlet beløp som gjelder tilknyttet selskap	3 128 200	3 016 586

Samlet forpliktelse til fordel for foretak i samme konsern

Pantstillelse		0
Annen sikkerhetsstillelse		10 000 000
Garantier		0

Mer om tilknyttet selskap/datterselskap

Lån mellom selskap i samme konsern og felleskontrollert virksomhet er renteberegnet. Det er krysspant i konsern.

Selvskyldnerkausjon på kr 10 000 000.

Transaksjoner med selskap i samme konsern

Selskap	Salg
Kronheim Grønt AS	2 400 000

Note 2 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.	332 240
Tilgang i året	0
Avgang i året	0
Anskaffelseskost 31.12.	332 240
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	-58 330
Balanseført verdi per 31.12.	273 910
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	50 000

Note 3 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	804 015	1 022 754
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-2 200	0
Skattekostnad	801 815	1 022 754
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	6 608 671	4 698 038
Permanente forskjeller	-4 214 058	12
+/- Endring i midlertidige forskjeller	10 000	-49 170
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	1 250 000	0
Skattepliktig inntekt	3 654 613	4 648 880
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	804 015	1 022 754
Sum betalbar skatt i balansen	804 015	1 022 754

Note 4 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.



THOMTEN AS

995 958 686

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	41 670	31 670	10 000
Kortsiktig gjeld	0	0	0
Andel skattepliktig avsatt utbytte	0	0	0
Netto forskjeller	41 670	31 670	10 000
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	41 670	31 670	10 000
Utsatt skatt 31.12.2023 basert på 22 %	9 167	6 967	2 200

Note 5 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innsk. EK	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	100 000	2 203 339	6 772 563	9 075 901
Årsresultat	0	0	5 806 856	5 806 856
Avsatt utbytte	0	0	-3 000 000	-3 000 000
Egenkapital 31.12.2023	100 000	2 203 339	9 579 419	11 882 758

Note 6 - Askjer i datterselskap

Foretaksnavn	Eierandel	Egenkapital 31.12.2023	Resultat for 2023	Balanseført Verdi
Lyssand Holding AS	80 %			5 641 196
Kronheim Grønt AS	100 %	3 903 722	3 371 656	38 000
Mestertomten AS	100 %	20 723 205	53 223	1 210 000
Fjordtomten AS	100 %	-340 923	-382 302	0
Cartomten AS	50 %	-50 124	31 803	15 000
Thomten 3	100 %	271 509	1 696 777	30 000
Thomten 4	100 %	2 030 000	1 505 570	30 000
Os Næring og Logistikkpark AS	33 %	-57 064	-24 589	12 000

Note 7 - Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt	5 661 648
---	-----------

Note 8 - Gjeld og garantiforpliktelser

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	3 128 200
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	0
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	0
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	0

Mer om gjeld

Rente kostnad fra lån fra Bård og Espen Holding AS er på kr 111 614

Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt ansatte i løpet av regnskapsåret.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.